
Extrato por período  
Via internet

Cliente

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
Agência: 4538 / Produto: 006 / Conta: 00000007-3

 
Emitido em

05/12/2024 - 08:48:15

Lançamentos de 30/11/2024 à 01/11/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/11/2024 01/11/2024 518575 RESGATE 3491.86 3491.86
01/11/2024 01/11/2024 113170 ENVIO TEV -3491.86 0.00
04/11/2024 04/11/2024 309650 RESGATE 1500.00 1500.00
04/11/2024 04/11/2024 411030 ENVIO TEV -1500.00 0.00
05/11/2024 05/11/2024 431179 RESGATE 2117.91 2117.91
05/11/2024 05/11/2024 516290 ENVIO TEV -2117.91 0.00
06/11/2024 06/11/2024 698767 RESGATE 35862.44 35862.44
06/11/2024 06/11/2024 302620 PAG BOLETO -812.20 35050.24
06/11/2024 06/11/2024 303310 PAG BOLETO -17764.85 17285.39
06/11/2024 06/11/2024 114173 ENVIO TED -14250.00 3035.39
06/11/2024 06/11/2024 120818 ENVIO TED -3011.39 24.00

06/11/2024 06/11/2024 114173 DOC/TED
INTERNET -12.00 12.00

06/11/2024 06/11/2024 120818 DOC/TED
INTERNET -12.00 0.00

11/11/2024 11/11/2024 273098 RESGATE 4030.19 4030.19
11/11/2024 11/11/2024 111530 ENVIO TEV -1785.00 2245.19
11/11/2024 11/11/2024 111724 ENVIO TEV -2245.19 0.00
12/11/2024 12/11/2024 508015 RESGATE 1500.00 1500.00
12/11/2024 12/11/2024 121049 ENVIO TEV -1500.00 0.00
13/11/2024 13/11/2024 789751 RESGATE 40444.00 40444.00
13/11/2024 13/11/2024 121265 ENVIO TED -40243.00 201.00
13/11/2024 13/11/2024 131433 ENVIO TEV -189.00 12.00

13/11/2024 13/11/2024 121265 DOC/TED
INTERNET -12.00 0.00

18/11/2024 18/11/2024 510833 RESGATE 1179.37 1179.37
18/11/2024 18/11/2024 248239 PG LUZ/GAS -243.86 935.51
18/11/2024 18/11/2024 248388 PG LUZ/GAS -33.49 902.02
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Lançamentos de 30/11/2024 à 01/11/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

18/11/2024 18/11/2024 248415 PG LUZ/GAS -427.90 474.12
18/11/2024 18/11/2024 248450 PG LUZ/GAS -474.12 0.00
19/11/2024 19/11/2024 348687 APLICACAO -236600.96 -236600.96
19/11/2024 19/11/2024 191050 CRED PIX 552279.93 315678.97
19/11/2024 19/11/2024 214260 PG ORG GOV -22256.19 293422.78
19/11/2024 19/11/2024 115458 ENVIO TED -6851.33 286571.45
19/11/2024 19/11/2024 191803 TEV MESM T -285912.79 658.66
19/11/2024 19/11/2024 191834 TEV MESM T -646.66 12.00

19/11/2024 19/11/2024 115458 DOC/TED
INTERNET -12.00 0.00

21/11/2024 21/11/2024 318620 RESGATE 7042.03 7042.03
21/11/2024 21/11/2024 317000 PAG BOLETO -273.82 6768.21
21/11/2024 21/11/2024 741000 PAG BOLETO -4725.69 2042.52
21/11/2024 21/11/2024 742000 PAG BOLETO -591.24 1451.28
21/11/2024 21/11/2024 927149 PAG FONE -265.81 1185.47
21/11/2024 21/11/2024 701400 DEB.AUTOR. -8459.88 -7274.41
21/11/2024 21/11/2024 100217 ENVIO TED -316.05 -7590.46
21/11/2024 21/11/2024 100220 ENVIO TED -256.75 -7847.21
21/11/2024 21/11/2024 100221 ENVIO TED -309.01 -8156.22
21/11/2024 21/11/2024 100222 ENVIO TED -255.66 -8411.88

21/11/2024 21/11/2024 100217 DOC/TED
INTERNET -12.00 -8423.88

21/11/2024 21/11/2024 100220 DOC/TED
INTERNET -12.00 -8435.88

21/11/2024 21/11/2024 100221 DOC/TED
INTERNET -12.00 -8447.88

21/11/2024 21/11/2024 100222 DOC/TED
INTERNET -12.00 -8459.88

21/11/2024 21/11/2024 727220 RESG AUTOM 8459.88 0.00
22/11/2024 22/11/2024 301910 RESGATE 100000.00 100000.00
22/11/2024 22/11/2024 221423 TEV MESM T -100000.00 0.00
25/11/2024 25/11/2024 496334 RESGATE 11699.59 11699.59
25/11/2024 25/11/2024 114895 ENVIO TED -9387.59 2312.00
25/11/2024 25/11/2024 251105 ENVIO TEV -2300.00 12.00

25/11/2024 25/11/2024 114895 DOC/TED
INTERNET -12.00 0.00
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25/11/2024 25/11/2024 000000 MANUT CTA -69.00 -69.00
25/11/2024 25/11/2024 727220 RESG AUTOM 69.00 0.00
26/11/2024 26/11/2024 333944 RESGATE 3004.53 3004.53
26/11/2024 26/11/2024 346708 PAG AGUA -364.53 2640.00
26/11/2024 26/11/2024 261203 ENVIO TEV -2640.00 0.00
27/11/2024 27/11/2024 274017 RESGATE 4310.64 4310.64
27/11/2024 27/11/2024 271510 CRED TEV 196.24 4506.88
27/11/2024 27/11/2024 271247 ENVIO TEV -1418.94 3087.94
27/11/2024 27/11/2024 271248 ENVIO TEV -1418.94 1669.00
27/11/2024 27/11/2024 271249 ENVIO TEV -1669.00 0.00
28/11/2024 28/11/2024 606650 RESGATE 315289.58 315289.58
28/11/2024 28/11/2024 281450 CRED TEV 180.28 315469.86
28/11/2024 28/11/2024 454872 PG PREFEIT -16308.14 299161.72
28/11/2024 28/11/2024 112946 ENVIO TED -489.30 298672.42
28/11/2024 28/11/2024 113038 ENVIO TED -231.91 298440.51
28/11/2024 28/11/2024 113127 ENVIO TED -251.60 298188.91
28/11/2024 28/11/2024 113215 ENVIO TED -192.34 297996.57
28/11/2024 28/11/2024 113572 ENVIO TED -102752.00 195244.57
28/11/2024 28/11/2024 281451 ENVIO TEV -400.40 194844.17
28/11/2024 28/11/2024 281655 TEV MESM T -194784.17 60.00

28/11/2024 28/11/2024 112946 DOC/TED
INTERNET -12.00 48.00

28/11/2024 28/11/2024 113038 DOC/TED
INTERNET -12.00 36.00

28/11/2024 28/11/2024 113127 DOC/TED
INTERNET -12.00 24.00

28/11/2024 28/11/2024 113215 DOC/TED
INTERNET -12.00 12.00

28/11/2024 28/11/2024 113572 DOC/TED
INTERNET -12.00 0.00
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